

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Na základě čeho byl osloven subjekt, jemuž bylo rozhodnutím Rady Městské části Praha 17 16.5. 2012, č. 42.24 svěřeno provedení zakázky malého rozsahu, a to zpracování „*Inženýrská činnost v předinvestiční fázi přípravy stavby - Víceúčelové sportovní centrum na Chobotě*“, případně na jakém základě a z jakého podnětu tento subjekt předložil svou nabídku, která byla uvedeným rozhodnutím rady přijata.
2. Žádám o zaslání kompletní nabídky na „*Inženýrská činnost v předinvestiční fázi přípravy stavby - Víceúčelové sportovní centrum na Chobotě*“, která byla předložena a posléze přijata rozhodnutím Rady Městské části Praha 17 ze dne 16.5. 2012, č. 42.24.
3. Dále žádám o zaslání smlouvy o zpracování „*Inženýrská činnost v předinvestiční fázi přípravy stavby - Víceúčelové sportovní centrum na Chobotě*“, uzavřené se zhotovitelem.
4. Žádám o sdělení, kolik nabídek bylo podáno v rámci veřejné zakázky „*Inženýrská činnost v předinvestiční fázi přípravy stavby - Víceúčelové sportovní centrum na Chobotě*“ a s jakou nabídkovou cenou. V případě, že byly podány i jiné nabídky než nabídka, přijatá rozhodnutím Rady Městské části Praha 17 ze dne 16.5. 2012, č. 42.24, žádám o jejich zaslání.
5. Žádám o sdělení, kdo za Městskou část odsouhlasil podpis této smlouvy. Pokud byla ustanovena hodnotící komise, žádám o zaslání jejího jmenného složení a zápisu z jejího jednání a rozhodování.
6. Žádám o sdělení, jakým způsobem bylo zajištěno naplnění zásad podle §6 zákona č. 137/2006 Sb., tj. požadavku transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, zejména zda a jakým způsobem byl zveřejněn záměr realizace této veřejné zakázky malého rozsahu a jakým způsobem a v jakém rozsahu bylo umožněno ostatním potenciálním zájemcům předložit své nabídky.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
j _____, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 5.6. 2013



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
KANCELÁŘ STAROSTKY**

Váš dopis ze dne/zn.:

naše číslo jed.:
ÚMČ P17 009701/2013/KS/Čer

vyřizuje:
Mgr. Černý/505


Praha
20. 6. 2013

Vážený pane doktore,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. 6. 2013 týkající se zakázky malého rozsahu - Inženýrská činnost v předinvestiční fázi přípravy stavby – Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě zasílám odpovědi na položené otázky:

- k bodu 1 žádosti – podnětem k předložení nabídek uchazečů a tedy i nabídky subjektu, kterému bylo rozhodnutím Rady Městské části Praha 17 č. usn. 42.24 ze dne 16. 5. 2012 svěřeno provedení této zakázky, byla výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace veřejné zakázky ze dne 28. 3. 2012. Zasíláme v příloze č. 1.
- K bodu 2 – sdělujeme, že bez souhlasu uchazeče nejsme oprávněni zaslat požadovanou nabídku.
- k bodu 3 – v příloze č. 2 zasíláme požadovanou smlouvu uzavřenou se zhotovitelem.
- k bodu 4 - sdělujeme, že zadavatel obdržel nabídky celkem od 8 uchazečů. S politováním jsme nuceni konstatovat, že Vašemu požadavku na zaslání obdržených nabídek nemůžeme vyhovět bez souhlasu uchazečů. V příloze č. 3 zasíláme relevantní dokumenty týkající se výběrového řízení
- k bodu 5 – smlouva s vítězným uchazečem byla podepsána na základě usnesení rady Městské části Praha 17 č. 42.24 ze dne 16. 5. 2012. Zasíláme v příloze č. 4, hodnotící komise v příloze č. 2
- k bodu 6 – požadavek na zveřejnění záměru – viz příloha č. 1

S pozdravem


Ing. Václava Sindelářová
vedoucí odboru kanceláře starostky


Mgr. Daniel Černý
právník úřadu MČ

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 17**
Žalanského 291
63 02 Praha-Řepy ①

Přílohy:

- 1) výzva k podání nabídky ze dne 28. 3. 2012
- 2) smlouva uzavřená se zhotovitelem
- 3) relevantní doklady k výběrovému řízení
- 4) usnesení RMČ Praha 17 č. 42.24 ze dne 16. 5. 2012

Sídlo : Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz

tel.: + 420 234 683 111
+ 420 234 683 505
č.ú.: 2000 700 399/0800

fax : +420 235 300 129
IČO: 00231223